⁴⁶⁰ *Rubrik:* De eadem re. Alexander papa orthodoxis episcopis per diversas provincias constitutis salutem

⁴⁶¹ *Rubrik:* Quod episcopi a contemtoribus legum non debeant accusari. Alexander

⁴⁶² *Rubrik:* Idem in epistola sua. De confessione per uim extorta

⁴⁶³ *Rubrik:* Alexander papa c. VII

⁴⁶⁴ *Rubrik:* Alexander Papa testatur, scribens omnibus orthodoxis. Ministrorum confessio non sit extorta, sed spontanea; *Textabfolge:* 264-275 Similiter ... debet; 292f. Omnis ... est; 298-302 Confessio ... operis; 311-314 Non ... iudicia;

62-77 Est ... voluptatibus; 275-279 Confessio ... fiunt²; 295-297 Amplius ... fiunt

⁴⁶⁵ *Rubrik:* Quod nullus episcopus ante iudices seculares diiudicetur. Alexander

⁴⁶⁶ *Rubrik:* Alexander episcopus omnibus orthodoxis per diversas provincias Christo domino famulantibus. Cap. IIII

⁴⁶⁷ *Rubrik:* De eadem re. Alexander episcopus omnibus orthodoxis per diversas provintias Christo domino famulantibus

⁴⁶⁸ *Rubrik:* Ante ciuilem iudicem sacerdotes non accusentur. Item Alexander omnibus orthodoxis, per diuersas prouincias Christo Domino famulantibus

⁴⁶⁹ *Rubrik:* Quod aspostolicae sedi summarum dispositiones causarum ab ipso Domino traditae sunt, et ut sacerdotes non accusentur apud publicos iudices. Alexandri papae

⁴⁷⁰ *Rubrik:* Item de infamia persecutorum

⁴⁷¹ *Rubrik:* Infames et exules fiant qui episcopos persecuntur. Item Alexander Papa

⁴⁷² *Rubrik:* Evaristus

⁴⁷³ *Rubrik:* Evaristus

⁴⁷⁴ *Rubrik:* Ex decretis Alexandri Papae

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
--------------	-------------------	------------------	--------	----------	-----------	--------	--------	------------	---------------	-----------	------------	----------------------	---------

210–219 statuentes...persequuntur					c. 76 ⁴⁷⁵	III,8 ⁴⁷⁶							
264–275 Similiter...debet		c. 21 ⁴⁷⁷							V,241 ⁴⁷⁸	IV,118 ⁴⁷⁹			
264–278 Similiter...adulteria												II,32,144 ₄₈₀	
264–293 Similiter...est											III,21,4 ⁴⁸¹		
264–306 Similiter...me	II,171												
264–314 si...iudicia								A 1,4,1 ⁴⁸²					
274–303 Confessio...mendacia								A 1,4,8 ⁴⁸³					
278–314 nec...iudicia												II,32,111 ₄₈₄	
292–302 Omnis...operis												II,32,173 ₄₈₅	
306–308 Peius...sacerdotibus													C. VI, q. 1, c. 11 dict. p.
311–314 Non...iudicia					c. 77 ⁴⁸⁶	III,38 ⁴⁸⁷							
318–333 Quod...contemptores	III,4				c. 71 ⁴⁸⁸								
324–330 Si...excusationem		c. 22 ⁴⁸⁹		I,132 ⁴⁹⁰		III,81 ⁴⁹¹			V,242 ⁴⁹²	IV,35 ⁴⁹³			C. II, q. 7, c. 16 ⁴⁹⁴
324–333 Si...contemptores								A 1,4,2 ⁴⁹⁵			VI,1,4 ⁴⁹⁶	II,32,52 ⁴⁹⁷	

⁴⁷⁵ *Rubrik:* Item de eadem re cap. I. Alexander episcopus omnibus episcopis

⁴⁷⁶ *Rubrik:* Ut qui sanctos patres persecuntur infames habeantur, et ab ecclesia usque ad satisfactionem arceantur. Alexander episcopus omnibus episcopis

⁴⁷⁷ *Rubrik:* De scriptis vi extortis. Ex epistola Alexandri papae omnibus orthodoxis scripta per diversas regiones

⁴⁷⁸ *Rubrik:* Omnibus episcopis. De extorta confessione Alexander papa quintus a Petro in suorum primo decretalium

⁴⁷⁹ *Rubrik:* Evaristus episcopis omnibus Alexander papa quintus a Petro in suorum primo decretalium

⁴⁸⁰ *Rubrik:* Eiusdem [= II,32,143, Alexander papa

⁴⁸¹ *Rubrik:* Alexandri pape

⁴⁸² *Rubrik:* Omnibus orthodoxis. De extorta confessione Alexander papa .v. a Petro in suorum primo decretalium

⁴⁸³ *Rubrik:* Item de extorta confessione

⁴⁸⁴ *ohne Rubrik*

⁴⁸⁵ *Rubrik:* Alexander papa V a beato petro c. I

⁴⁸⁶ *Rubrik:* Item de eadem re cap. eodem

⁴⁸⁷ *Rubrik:* Quod non potest humano condemnari examine, quem Deus suo reservavit iudicio. Alexander papa

⁴⁸⁸ *Rubrik:* Item de eadem re cap. I. Alexander apostolice ecclesie episcopus omnibus orthodoxis

⁴⁸⁹ *Rubrik:* De querela contra episcopum vel actorem ecclesiae. Ex eadem epistola [= Alexandri papae omnibus orthodoxis scripta per diversas regiones, c. 21]

⁴⁹⁰ *Rubrik:* Ut nullus de episcopo suo querelam faciat, nisi prius eum de eadem saepe interpellat. Ex decretis Alexandri papae omnibus orthodoxis missis cap. 2

⁴⁹¹ *Rubrik:* Alexander apostolice ecclesiae episcopus omnibus orthodoxis

⁴⁹² *Rubrik:* Quo ordine adeundi sunt primates vel alii iudices

⁴⁹³ *Rubrik:* In decr' Alexandri, cap. i Alexander apostolice ecclesie episcopus omnibus orthodoxis

⁴⁹⁴ *Rubrik:* Communione priuetur, qui primati aduersus episcopum conqueritur prius, quam eum familiariter conuenerit. Item Alexander

⁴⁹⁵ *Rubrik:* Quo ordine adeundi sunt primates uel alii iudices

⁴⁹⁶ *Rubrik:* Alexander papa

⁴⁹⁷ *Rubrik:* Alexander papa

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
340–355 In... legitur					c. 205 ⁴⁹⁸	IX,1 ⁴⁹⁹					III,9,8 ⁵⁰⁰	II,8,46 ⁵⁰¹	D. II de cons. c. 1 ⁵⁰²
340–381 In... debet				V,5 ⁵⁰³					II,15 ⁵⁰⁴				
351–355 Non... legitur								A 1,4,3 ⁵⁰⁵					
351–381 Non... debet		c. 23 ⁵⁰⁶											
351–399 Non... defendit									II,68 ⁵⁰⁷				
374-377 Nihil ... praecellit												II,8,45 ⁵⁰⁸	
374–381 Nihil... debet								A 1,4,4 ⁵⁰⁹ A 1,4,8B ⁵¹⁰ A 1,12,1A ⁵¹¹					D. II de cons. c. 8 ⁵¹²
384–393 Aquam... mundat					c. 211 ⁵¹³						III,16,28 ⁵¹⁴	III,7,45 ⁵¹⁵	
384–399 Aquam... defendit		c. 24 ⁵¹⁶	I,213 ⁵¹⁷	II,53 ⁵¹⁸				A 1,4,5 ⁵¹⁹					D. II de cons. c. 20 ⁵²⁰
2. Alexander-Brief													
12-27 Nulli ... consumunt												III,21,1 ⁵²¹	

⁴⁹⁸ *Rubrik:* De sacramentorum oblationibus cap. I. Alexander urbis Rome episcopus orthodoxis omnibus

⁴⁹⁹ *Rubrik:* Ut in sacramentorum oblationibus nichil offeratur nisi panis et vinum aqua mixtum. Alexander urbis Romae episcopus orthodoxis omnibus

⁵⁰⁰ *Rubrik:* Alexander urbis Rome episcopus orthodoxis omnibus

⁵⁰¹ *Rubrik:* Alexander urbis Rome episcopus orthodoxis omnibus

⁵⁰² *Rubrik:* Panis, et uinum, et aqua in sacramentis sunt offerenda. Alexander, Urbis Romae Episcopus, omnibus orthodoxis

⁵⁰³ *Rubrik:* De Passione Domini in consecratione corporis miscenda. Ex decretis Alexandri pape, cap. 5

⁵⁰⁴ *Rubrik:* De Passione Domini in consecratione corporis miscenda. Ex decretis Alexandri pape, cap. 5

⁵⁰⁵ *Rubrik:* Quod debeat aqua misceri cum uino in calice

⁵⁰⁶ *Rubrik:* Nihil praeter panem et vinum aqua mixtum ad altare offerendum. Ex eadem epistola Alexandri successoris Evaristi papae

⁵⁰⁷ *Rubrik:* Alexander papa quintus a Petro in suorum primo decretalium. Quod debeat aqua misceri cum vino in calice

⁵⁰⁸ *Rubrik:* Alexander

⁵⁰⁹ *Rubrik:* Quod eucharistia omnes hostias precellat

⁵¹⁰ *Rubrik:* Item

⁵¹¹ *Rubrik:* Item nullum sacrificium maius eucharistia

⁵¹² *Rubrik:* Nulla oblatio corpori et sanguini Christi comparari ualet. Item Alexander Papa V. a Petro

⁵¹³ *Rubrik:* De benedictione salis et aequae cap. I. Alexander urbis Rome episcopus orthodoxis omnibus

⁵¹⁴ *Rubrik:* Alexander urbis Rome episcopus orthodoxis

⁵¹⁵ *Rubrik:* De benedictione salis et aequae. Alexander urbis rome episcopus orthodoxis omnibus

⁵¹⁶ *Rubrik:* De aqua sancta spargenda. Ex eadem epistola [= Alexandri successoris Evaristi papae, c. 23]

⁵¹⁷ *Rubrik:* De aqua benedicta facienda. Ex epistola Alexandri Papae

⁵¹⁸ *Rubrik:* Item de aqua benedicenda. Ex epistola Alexandri papae fratribus per Aegyptum missa

⁵¹⁹ *Rubrik:* De conspersione salis et aequae

⁵²⁰ *Rubrik:* Quare sit institutum, ut aqua sale conspersa sanctificetur. Item Alexander Papa V. a Petro

⁵²¹ *Rubrik:* Alexander papa

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
12–77 Nulli...ponunt													C. III, q. 1, c. 5 ⁵²²
23–36 Familiares...fungamini	II,167												
24–29 Ipsi...exaudiuntur								A 1,4,6 ⁵²³	II,69 ⁵²⁴ VI,45 ⁵²⁵				C. I, q. 1, c. 91 ⁵²⁶
31–36 Qui...fungamini							III,40 ⁵²⁷						
42-50 Si ... recipiendus												III,21,2 ⁵²⁸	D. XCIV, c. 2 ⁵²⁹
42–53 Si...avertit		c. 25 ⁵³⁰											
62–66 Si...peribitis				I,130 ⁵³¹					V,230 ⁵³²				
62–77 Si...ponunt	II,120												
69-77 Qui ... ponunt												III,21,3 ⁵³³	
69–129 Qui...pereatis		c. 26 ⁵³⁴		I,129 ⁵³⁵			III,62 ⁵³⁶		V,229 ⁵³⁷				
107–129 Bonum...pereatis	X,33												
3. Alexander-Brief													
14–37 Gratia...iniquitate	VIII,30												
40–43 Summa...dei							XI,37 ⁵³⁸						C. VI, q. 1, c. 16 ⁵³⁹
40–47 Summa...docete	X,34												
100-103 Crucifigunt ... patitur												III,21,4 ⁵⁴⁰	C. III, q. 1 c. 5 ⁵⁴¹

⁵²² *Rubrik:* Non est sacerdos, sed scismaticus, qui fratrum se obsequio subtrahit. Item Alexander Papa

⁵²³ *Rubrik:* Idem in secundo decretali. Quanto meliores sunt sacerdotes, tanto facilius exaudiri

⁵²⁴ *Rubrik:* Item in secundo decretali. Quanto meliores sunt sacerdotes, tanto facilius exaudiri

⁵²⁵ *Rubrik:* Quanto meliores sunt sacerdotes, tanto facilius exaudiri. Alexander in secundo decretali

⁵²⁶ *Rubrik:* Tanto facilius sacerdotes exaudiuntur, quanto apud Deum sunt digniores. Item Alexander

⁵²⁷ *Rubrik:* Quod qui episcopum persequitur, Deum persequitur

⁵²⁸ *ohne Rubrik*

⁵²⁹ *Rubrik:* Alexander. Excommunicetur, qui legatum sedis apostolicae inpedire temptauerit

⁵³⁰ *Rubrik:* Non eis communicandum qui perturbant sacerdotes. Ex epistola supra scripta omnibus episcopis constitutis per diversas regiones

⁵³¹ *Rubrik:* De episcopis qui se quasi canino dente invicem corroserint. Ex eisdem ad eosdem [= Ex decretis Alexandri papae omnibus episcopis missis, I, 129], cap. 13

⁵³² *Rubrik:* De episcopis qui se quasi canino dente invicem corroserint. Ex eiusdem ad eosdem, cap. 13

⁵³³ *Rubrik:* De subtraentibus se ab auxilio fratrum

⁵³⁴ *Rubrik:* Quod scismatici appellantur qui consacerdotibus non auxiliantur. Ex eadem epistola cuius supra [= Ex epistola supra scripta omnibus episcopis constitutis per diversas regiones]

⁵³⁵ *Rubrik:* De episcopis qui se a fratrum adiutorio subtraxerint. Ex decretis Alexandri papae, cap. 30

⁵³⁶ *Rubrik:* Quod scismaticus sit, qui ab auxilio fratrum se subtrahit. Alexander

⁵³⁷ *Rubrik:* De episcopis qui se a fratrum adiutorio subtraxerint. Ex decretis Alexandri pape omnibus episcopis missis, cap. 30

⁵³⁸ *Rubrik:* Quod detractio unum genus est homicidii. Alexander papa episcopus Rome

⁵³⁹ *Rubrik:* De eodem. Item Alexander

⁵⁴⁰ *Rubrik:* De persequentibus episcopos

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.-Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
93–111 Facile... gloriam	X,35												
1. Brief Sixtus' I.													
20–132 Fidem... monstratur	X,35												
139–151 De... credendum						III,55 ⁵⁴²					V,1,7 ⁵⁴³		
2. Brief Sixtus' I.													
13-29 in ... impio												II,8,15 ⁵⁴⁴	D. I de cons c. 41 ⁵⁴⁵
13–32 Cognoscat... ruat		c. 27 ⁵⁴⁶									III,9,13 ⁵⁴⁷		
13–33 Cognoscat... dei				III,214 ⁵⁴⁸					III,264 ⁵⁴⁹				
14–27 a... suo								A 1,5,1 ⁵⁵⁰	II,70 ⁵⁵¹				
45–48 Si... habeat							IV,53 ⁵⁵²						
45–49 Si... patiat								A 1,5,2 ⁵⁵³					C. II, q. 6, c. 4 ⁵⁵⁴
45–72 Si... cognoverint	I,31												C. VIII, q. 5, c. 1 ⁵⁵⁵
45–89 Si... venturam									V,3 ⁵⁵⁶				
45-90 Si ... grave ²												I,12,6 ⁵⁵⁷	
45–91 Si... sua					c. 7 ⁵⁵⁸	II,8 ⁵⁵⁹							

⁵⁴¹ vgl. auch 2. Alexander-Brief 12-77

⁵⁴² *Rubrik:* Ut persona fides et conversatio accusantium Domini sacerdotes diligenter exquiratur. Omnibus in Deo patre et Domino nostro Jesu Christo dilectis fratribus in caritate domini nostri Jesu Christi Sixtus Romanae urbis archiepiscopus salutem

⁵⁴³ *Rubrik:* Omnibus in Deo patre et domino nostro Jesu Christo dilectis fratribus in caritate domini nostri Iesu Christi Sixtus Romane urbis archiepiscopus salutem

⁵⁴⁴ *Rubrik:* De eadem re. Sixtus

⁵⁴⁵ *Rubrik:* Sacra uasa non nisi a sacris contrectentur hominibus. Item Sixtus

⁵⁴⁶ *Rubrik:* Quod sacra vasa non ab aliis quam a Domino sacris hominibus debeant contrectari. Ex epistola Syxti successoris Alexandri papae scripta omnibus episcopis

⁵⁴⁷ *Rubrik:* Sixtus

⁵⁴⁸ *Rubrik:* Ut sacra vasa non ab aliis quam a sacris viris tractari debeant. Ex decreto Sixti pape

⁵⁴⁹ *Rubrik:* Ut sacra vasa non ab aliis quam a sacris viris tractari debeant. Ex decreto Sixti pape

⁵⁵⁰ *Rubrik:* Omnibus in Christo dilectis fratribus. Non debere tractari uasa sacra nisi a sacris. Sixtus a Petro papa .vi. in primo suorum decretalium

⁵⁵¹ *Rubrik:* Omnibus in Christo dilectis fratribus Sixtus a Petro papa VI in primo suorum decretalium

⁵⁵² *Rubrik:* Quod pulsatus Romanam sedem appellet. Sixtus; *Textabfolge:* 45-48 Si ... habeat; 50-62 et vocatus ... finierit; 86-89 Si ... venturam; 64-70 Ab ... liberi

⁵⁵³ *Rubrik:* De appellatione

⁵⁵⁴ *Rubrik:* Item Sixtus Papa omnibus rectoribus ecclesiae scribit, dicens. Quisquis pulsatus fuerit, apostolicam sedem appellet

⁵⁵⁵ *Rubrik:* Sixtus Papa ait. A sede sancta apostolica uocatus episcopus ad domum non reuertatur, nisi purgatus et apostolicis litteris instructus

⁵⁵⁶ *Rubrik:* Omnibus in Christo dilectis fratribus. Sixtus a Petro papa sextus in primo suorum decretalium

⁵⁵⁷ *Rubrik:* Sixtus universalis apostolice episcopus omnibus sancte dei ecclesie rectoribus salutem

⁵⁵⁸ *Rubrik:* Item de eodem cap. II. Sixtus universalis apostolice ecclesie episcopus omnibus sancte Dei ecclesie rectoribus salutem

⁵⁵⁹ *Rubrik:* Ut pulsatus in aduersitate episcopus licenter sedem appellet apostolicam, aut si vocatus fuerit veniat non autem reuertatur, nisi formatis instructus. Sixtus universalis apostolicae ecclesiae episcopus omnibus sanctae Dei rectoribus salutem

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
49–56 Si...corrigit								A 1,5,3 ⁵⁶⁰					
56–72 Ad...cognoverint								A 1,5,4 ⁵⁶¹					
79–89 His...venturam								A 1,5,5 ⁵⁶²					
79–91 His...sua				I,143 ⁵⁶³				III,57 ⁵⁶⁴					
79–109 His...munera	III,146												
Telesphorus-Brief													
17–48 Credimus...studeant	XI,6	c. 28 ⁵⁶⁵									V,1,8 ⁵⁶⁶		
27–33 cognoscite...discretio								A 1,6,1 ⁵⁶⁷	IV,25 ⁵⁶⁸	II,174 ⁵⁶⁹			
29–48 statutum...studeant													D. IV, 1. c. 4 ⁵⁷⁰
29–57 statutum...nuntiatius					c. 239 ⁵⁷¹	VII,156 ⁵⁷²					III,25,1 ⁵⁷³	III,8,16 ⁵⁷⁴	
34–39 sicut...laicorum					c. 46 ⁵⁷⁵	III,29 ⁵⁷⁶		A 1,6,2 ⁵⁷⁷	VI,313 ⁵⁷⁸			II,32,132 ⁵⁷⁹	
54–72 Nocte...voluntatis								A 1,6,3 ⁵⁸⁰					
54–116 Nocte...legitur	XI,42								II,71 ⁵⁸¹				D. I de cons. c. 48 ⁵⁸²
54–125 Nocte...recitandus		c. 29 ⁵⁸³